CMYK

17 شهریور 1397 شنبه
8 سپتامبر 2018 27 ذی الحجه 1439
شماره 19909

1132

اندوخته هایی برای هیچ وقت
محمدعلی محمدپور | روزنامه نگار

حتما شما هم تا کنون ضرب المثل »هر چیز که خوار آید، یک روز به
کار آید« را به ویژه از زبان بزرگ ترها زیاد شنیده اید.